

**Peakcon AB**  
**Org nr 559002-5473**

### **Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

#### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gävle 2024-04-19

#### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars-Eric Persson  
Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Peak Consult bedriver konsultverksamhet, utbildning och författande av litteratur till detsamma samt ledarskap- och kompetensutveckling med inriktning mot projekt. Våra konsulter stöttar företag vid utveckling och förändring av tekniska system. Peak Consult bidrar med projektledning, arbeten med hela förstudier samt framtagning av kravställningar och upphandlingsunderlag.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 365	13 015	10 906	9 001	7 979
Resultat efter finansiella poster	4 832	1 782	1 715	1 004	807
Soliditet %	60	41	55	50	49

Omsättningen har ökat under året på grund av ökat antal konsulter i uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 069 690	1 401 738
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-1 188 000	
Balanseras i ny räkning		1 401 738	-1 401 738
Återbetalning aktieägartillskott		-85 000	
Årets resultat			2 869 787
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 198 428</b>	<b>2 869 787</b>

	230101
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>- 231231</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 198 428
årets resultat	2 869 787
<b>Totalt</b>	<b>4 068 216</b>

Disponeras för	
utdelning	600 000
överföring till balanserat resultat	3 468 216
<b>Totalt</b>	<b>4 068 216</b>

#### **Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen**

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 365 203	13 014 674
Övriga rörelseintäkter		13 051	27 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 378 254</b>	<b>13 042 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 339 765	-4 035 850
Övriga externa kostnader		-1 875 927	-1 628 527
Personalkostnader	1	-7 344 682	-5 569 215
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 076	-18 569
Övriga rörelsekostnader		0	-4 341
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 568 450</b>	<b>-11 256 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 809 804</b>	<b>1 785 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 148	-3 073
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 361	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 798	-456
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 711</b>	<b>-3 529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 831 515</b>	<b>1 782 376</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 631 515</b>	<b>1 782 376</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-761 728	-380 638
<b>Årets resultat</b>		<b>2 869 787</b>	<b>1 401 738</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	25 269	33 345
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 269</b>	<b>33 345</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	248 074	246 926
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>248 074</b>	<b>246 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>273 343</b>	<b>280 271</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 376 660	4 183 279
Övriga fordringar		111 165	168 651
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 300	343 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 658	408 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 814 783</b>	<b>5 103 681</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 293 030	2 209 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 293 030</b>	<b>2 209 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 107 813</b>	<b>7 313 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 381 156</b>	<b>7 593 498</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 198 428	1 069 690
Årets resultat		2 869 787	1 401 738
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 068 216</b>	<b>2 471 428</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 118 216</b>	<b>2 521 428</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 930 000	730 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 930 000</b>	<b>730 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 069 368	1 308 071
Skatteskulder		386 534	250 548
Övriga skulder		914 273	1 007 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		962 765	1 776 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 332 940</b>	<b>4 342 070</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 381 156</b>	<b>7 593 498</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

### UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	230101	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	10	10

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	123 910	106 275
Inköp	0	40 392
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 757
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>123 910</b>	<b>123 910</b>
Ingående avskrivningar	-90 565	-90 412
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	0	18 416
Årets avskrivningar	-8 076	-18 569
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-98 641</b>	<b>-90 565</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 269</b>	<b>33 345</b>
<b>3 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	246 926	250 000
Inköp	8 790	42 745
Försäljningar	-7 642	-45 819
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>248 074</b>	<b>246 926</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>248 074</b>	<b>246 926</b>

## UNDERSKRIFTER

### Gävle

*Lars-Eric Persson*  
**Lars-Eric Persson**  
Verkställande direktör  
2024-04-15

*Edvin Anagrius*  
**Edvin Anagrius**  
Ordförande  
2024-04-15

*Stefan Svärd*  
**Stefan Svärd**  
Vice Verkställande direktör  
2024-04-15

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-04-19.

*Mikael Johansson*  
**Mikael Johansson**  
Godkänd Revisor
